
 
 
 
 

Omavalvontaohjelma 2026 
  
Aluehallitus 19.01.2026 § 5 
   

Valmistelija Mari Plukka 
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 668 2212, etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Hyvinvointialueen on laadittava vastuulleen kuuluvista tehtävistä ja palveluista 
omavalvontaohjelma. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä säädetyn lain 
(612/2021) mukaan hyvinvointialueen on toiminnassaan varmistettava omavalvonnalla 
tehtäviensä lainmukainen hoitaminen ja tekemiensä sopimusten noudattaminen. 
Hyvinvointialueen ja yksityisen palveluntuottajan on toimintansa omavalvonnassaan 
varmistettava palvelujen saatavuus, jatkuvuus, turvallisuus, vaikuttavuus ja laatu sekä 
asiakkaiden yhdenvertaisuus ja osallisuus. Tehtävien ja palvelujen omavalvonta on 
toteutettava osana niiden järjestämistä ja tuottamista.  

Ohjelma on strateginen asiakirja, jossa määritellään, miten edellä mainittujen velvoitteiden 
noudattaminen kokonaisuutena järjestetään ja toteutetaan. Omavalvontaohjelmassa 
todetaan, miten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen sekä pelastustoimen 
palvelutasopäätöksen toteutumista, turvallisuutta, vaikuttavuutta ja laatua sekä 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa että osallisuutta seurataan ja miten havaitut 
puutteellisuudet korjataan. Hyvinvointialueen omavalvontaohjelmassa kuvataan 
hyvinvointialueelle kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden omavalvonnan ja 
valvonnan keskeiset periaatteet.   

Pohjanmaan hyvinvointialueen omavalvontaohjelmaa on päivitetty vuodelle 2026. 
Päivittämistyö on tehty useiden virkamiesten yhteistyönä.  

Omavalvontaohjelman hyväksyy aluevaltuusto. Omavalvontaohjelma, ja sen toteutumisen 
seurantaan perustuvat havainnot, ja niiden perusteella tehtävät toimenpiteet raportoidaan 
hallitukselle ja raportit julkaistaan Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.  

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että aluehallitus  

• hyväksyy omavalvontaraportin 2026 omalta osaltaan ja antaa raportin aluevaltuustolle 
hyväksyttäväksi 

• hyväksyy että virkamiehet voivat tehdä tarpeellisia teknisiä korjauksia asiakirjaan.  
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 

Merkittiin tiedoksi, että laatujohtaja Mari Plukka osallistui asiantuntijana Teamsin kautta 
vastatakseen mahdollisiin kysymyksiin. 

 
Jakelu  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Aluevaltuusto 30.03.2026   
ÖVPH/104/00.01.04/2026     

Valmistelija Mari Plukka 
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 668 2212, etunimi.sukunimi@ovph.fi 

 

Hallitus 
ehdottaa, että aluevaltuusto 

• hyväksyy omavalvontaraportin 2025 
• hyväksyy, että virkamiehet voivat tehdä tarpeellisia teknisiä korjauksia asiakirjaan. 

Päätös: 
  

 
Liitteet   

Liite 1 Pohjanmaan hyvinvointialueen omavalvontaohjelma 2026 

Liite 2 Omavalvontaohjelman päivitysloki 2026 

 
 

Jakelu  
  

 
 


